REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
CTO. DE CANARIAS AMATEUR MASCULINO 2018

Fecha Listado: 03/02/2018
Hora Listado: 18:53:04

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)
Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: +2)
POS JUGADOR
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ROUSAUD SABATE, EDUARD
PUENTE RODRIGUEZ DE AUSTRIA
ESPINOSA TRUEBA, SAMUEL
LARRAZABAL COROMINAS, ALEJA
HUALDE ZUNIGA, PABLO
PARRIEGO CORNEJO, SERGIO

CLUB

EL PRAT
RCG SEVILLA
JUNQUERA GOLF

FEDERACION MADR

GOLF DE GORRAIZ
RSHECC

LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN

AGUILERA MARTIN, ALEJANDRO
MAICAS REDONDO, JORGE
GRACIA RODRIGUEZ, GONZALO
SUAREZ MORALES, JAIME
PARDO BENITEZ, JOSE MANUEL
MARIN SANTANDER, PEDRO
LEAL MONTERO, GONZALO
SANTANA BELLO, PABLO

DE CASCANTE SANTOS, JAIME
KARKALETSOS , ZAK

GOROSPE GURIDI, XABIER
VENTURA CAMP, RAMON
MORALES APARICIO, ALVARO JA
DE PINEDA LUGSTENMANN, IGNA
PUIG CURRIUS, DAVID

MARTIN MIRANDA, RODRIGO
PANY , LUKAS

CALVO SANZ, FRANCISCO JAVIE
DOMINGUEZ AVILA, ALBERTO
ROMERO ESNAL, INIGO

RAMOS GARCIA, JOSE IGNACIO
VEIGA PENA, ALVARO

RABADAN ARBUNIES, PEDRO

JARAMA RACE
LOS LAGOS
ESCORPION

RCG LAS PALMAS
ARANJUEZ
SOTOGRANDE
RCG SEVILLA
RCG LAS PALMAS
VILLA DE MADRID
SAN ROQUE
BASOZABAL
VALLROMANAS
NATURAVILA GOLF
TERRAMAR
BARCELONA
C.T.G.
GUADALMINA
LOMAS BOSQUE
SHERRY

SAN SEBASTIAN
LA DEHESA

LA BARGANIZA
C.T.G.

RODRIGUEZ-TABERNERO TORRES, RCG SEVILLA

ANDRES CANAL, SERGI

LLAVANERAS

MONTESDEOCA CARRETERO, PABL RCG LAS PALMAS

NIMO PINEIRO, ALEJANDRO
COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO
BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUI
QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI
HARIM DEL PINO, KAIS

MORALES APARICIO, ALFONSO M
THOM , ELLIOT

GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CA
CALLEJO ROPERO, JUAN
BARCOS GARBAYO, JAVIER
BONETA CAMI, ALBERT

SINTES NAVARRO, JOSE ANTONI
DIEZ MOLINER, JAIME

MARURI ALDAZ, INIGO

MOTA PASCUAL, LUCAS

ALONSO ROSADO, PABLO
RABADAN ARBUNIES, ALEJANDRO
BUSQUIER SOLER, CARLOS
REYNOLDS , ROBERT LAWRENCE
ALONSO PAZ, JOSE ANTONIO
MORENO MENDOZA, JULIO
GARCIA BROTO, VICTOR

DE CEA LEZCANO, JUAN MANUEL
HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL

RIA DE VIGO

EL PRAT

RCG LAS PALMAS
EL PRAT

ANFI TAURO
NATURAVILA GOLF
LAS AMERICAS
NATURAVILA GOLF
LA DEHESA
FEDERACION NAVA
CAN CUYAS

EL CORTIJO

LA GALERA

RAC VIGO

EL PRAT
GUADALHORCE
C.T.G.

CAN CUYAS

IBIZA

LOMAS BOSQUE
ARANJUEZ

EL PRAT

GOLF PARK

SOC RIO CABE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,6
0,0
1,3
1,1
-0,1
2,7
1,1
2,2
2,2
1,7
1,7
-0,6
0,7
1,7
0,8
0,6
-0,1
2,2
1,4
1,0
1,2
2,4
-0,6
17
0,4
0,0
-0,1
-1,0
-2,0
1,4
0,7
1,2
0,2
-0,1
-0,3
43
0,9
2,8
-0,2
3,2
1,1
0,4
-0,9
1,6
4.4
1,8
2,4
0,9
0,5
55
3,0
1,9
0,7
-0,2
1,2
1,3
-0,6

-2,0
-0,1
-1,5
-1,0
-0,2
-2,6
-1,3
-2,1
-2,1
-1,6
1,5

-0,5

0,9

0,5

-0,3
-2,1
-1,3
-0,9
-1.1
-2,3
-0,5
-1,6
0,5

0,1

-0,2
-0,9
-1,9

0,8
1,0
0,3

-0,2
4,0
0,7

2,8
1,2
0,5

15
4,2
1,9
2,3
1,0
-0,4
47
2,8
2,0
0,8
-0,1
1,1
1,4
-0,5
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POS JUGADOR CLUB

MOSCATEL NACHSHON, JOEL RAIMAT

59 CARRASCOSA VIVAS, PABLO R. NOVO SANCTI

60 SIMON VICENTE, JUAN IGNACIO RETAMARES
CAMERON GRIMSTEAD, MARC EDW BENDINAT
VEGA DE SEOANE SAEZ, SANTIA VILLA DE MADRID

63 CASCALLANA HERNANDEZ, RAUL RCG LAS PALMAS
RODRIGUEZ LASSETER, RODRIGO AMARILLA

65 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO RCG LAS PALMAS
MORILLO-VELARDE FUENTES, AN CORDOBA C.DE CA

67 HART OLAIZ, LUCAS FEDERACION VASC

68 ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO AMARILLA

69 GARCIA FERRERO, JORGE LAS AMERICAS

70 STEEL, CHRISTIAN SAN ROQUE

71 ROMAN ROCA, LUIS RCG LAS PALMAS
MARTINEZ PONS, ADRIA CAN CUYAS

73 BURRELL , SONNY SAN ROQUE
ESPINO BOHN, CHRISTIAN EL CORTIJO

75 GOPAR GONZALEZ, ANTONIO MASPALOMAS
MONTALAT BRAOJOS,JAUME RCG TENERIFE

77 YANES ROCA, LUIS RCG TENERIFE

78 JEANSSON , CHRISTOPHER ANFI TAURO

79 FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE VALDEMAZO

80 MONTESDEOCA HERNANDEZ, MARC RCG LAS PALMAS

81 ARRIETA GARCIA, TOMAS ANFI TAURO

82 BRANDT, DARIO MASPALOMAS

83 SINTES NAVARRO, IGNACIO JOS EL CORTIJO

84 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS RCG TENERIFE
PEREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO MASPALOMAS

86 BETHENCOURT DUQUE, FRANCISC RCG LAS PALMAS

87 BRANDT, FRANK MASPALOMAS

88 PRIETO MARTIN, SERGIO C.T.G.

89 RIVERO CABRERA, IVAN OMAR PALMERAS

90 RODRIGUEZ DE LA RIVA, PABLO GOLF MADERA 11l

91 TORRES MERENCIANO, ALAN ANFI TAURO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-1,9
0,7
3,6
41
-1,8
3,2
29
5,1
0,0
1,2
3,9
3,9
3,8
3,9
2,4
2,2
0,7
4,5
4,6
6,3
4,7
4,8
5,2
4,7
6,9
5,9
6,2
4,8
10,2
8,5
6,4
11,3
55
6,3

-1,8
0,8
3,1
4,2
-1,7

3,0
4,3
0,1
1,3

4,0
3,9
4,0
2,5
2,3
0,8
4,6
4,7
6,4
4,8
4,9
53
4,8
7,0
6,0
6,3
4,9
10,3

6,5
11,4
5,6
6,4
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80 87
79 90
84 79
81 81
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88 79
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86 88
82 84
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81 84
80 91
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91 86
95 86
91 90
82 85
83 91
92 89
98 84
83 88

101 110
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